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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. całkowita: 1 499,00 m2,

Osieki

Cena 310 000 zł

Mamy do zaoferowania dla Państwa pięknie położoną działkę w miejscowości Osieki koło Jeziora Jamno.
Działka położona jest w odległości 500 metrów od brzegu Jeziora oraz w bezpośrednim sąsiedztwie Dworku
Osieckiego.
Grunt położony jest na małym osiedlu domków jednorodzinnych całorocznych i sezonowych. Jest to wspaniała
propozycja dla osób których marzeniem jest posiadanie domu w pobliżu morza i jeziora, które pragną spokoju i
ciszy a równocześnie chcą mieć wszelkie wygody i atrakcje oferowane przez niezwykle popularną miejscowość
turystyczną jaką jest Mielno i pełne zaplecze oferowane przez miasta: Sianów oraz Koszalin.
Działka położona jest w odległości 3,3 km od brzegu Morza Bałtyckiego (ok. 4 km po drodze asfaltowej), 8
kilometrów od Sianowa oraz drogą około 16 kilometrów do Koszalina.
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Działka jznajduję się a na terenie z aktualnym Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego i
przeznaczona jest pod budownictwo jednorodzinne wolnostojące (wysokość zabudowy do 1,5 kondygnacji o
regularnych dachach, kącie nachylenia 40-45 stopni z pokryciem ceramicznym).
W drodze przy granicy działki znajdują się: wodociąg, kanalizacja oraz energia elektryczna.
Warunki przyłączy od ustalenia z instytucjami branżowymi.
Oferta pod opieką Pośrednika nr lic. 14825
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Symbol 4401701 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 310 000, 00 PLN

Cena za m2 206, 80 PLN Kraj Polska

Województwo Zachodniopomorskie Powiat koszaliński

Gmina Sianów Miejscowość Osieki

Ulica Parkowa Okolica Jezioro, Pas nadmorski

Powierzchnia całkowita 1 499, 00 m² Rodzaj działki Działka pod bud. 1-
rodz.

Forma własności działki (Nieznany) Podłączony gaz NIE
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Karolina Ilecka
POŚREDNIK W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI
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Więcej ofert na stronie www.ilecki.pl


